
Centrální zadavatel

Sídlo: IČO:

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: Druh řízení:

Název dodavatele:

Sídlo:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

E-mail:

NÁZEV ZBOŽÍ
Minimílní technické parametry 

požadovaného zboží

Kompletní set (sada) pro screeningové POC 

antigenní testy (POC Ag)

testy ze vzorku orální tekutiny - plivací

pro samotestování

Platné Rozhodnutí Ministerstva Zdravotnictví o 

udělení výjimky

Prohlášení o shodě

minimální sensitivita  90 % 

minimální specificita 97 % 

čas vyhodnocení vzorku  - max. 20 

návod v českém jazyce součástí balení

k provedení testu není vyžadován žádný přístroj 

ani materiál

hygienicky balené

minimální doba expirace 6. měsíců

NÁZEV
Zadavatelem celkové předpokládané množství v 

kusech 

Jednotková nabídková 

cena za 1 ks v Kč bez DPH 
Výše DPH v %

Velikost 

nabízeného 

balení (max. 25 ks 

v 1 bal)

Objednací kod
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH

Antigenní test 10 000 34,00 Kč 0% 25ks 28000446 340 000,00 Kč

PROHLÁŠENÍ

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu Dohody ve výše uvedené veřejné zakázce.

Dodavatel prohlašuje, že v jeho organizaci ani v organizacích poddodavatelů prokazujících kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, který vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

 - mám zřízen bankovní účet v českých korunách v ČR, který bude využit při plnění z této veřejné zakázky, bude-li má nabídka vybrána.

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

20minut

ANO

ANO

Balení 1 box obsahující 25 testovací sad.  Hygienicky baleno

Expirace - 1. 2. 2023

Celková nabídková cena zav Kč vč. 

DPH

340 000,00 Kč

DALŠÍ INFORMACE:

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat nebo vypouštět položky, které obsahuje příslušná Příloha č. 1 Výzvy. V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí, obchodní název zboží a výrobce. Dodavatel vyplní všechny 

relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. K nabízené položce dodavatel může přiložit barevný snímek nebo fotografii 

zboží, a to  ve zvláštní příloze nabídky. V případě nesplnění minimálních požadavků bude nabídka dodavatele vyřazena .

Centrální zadavatel požaduje prokázání splnění požadavku předložením příslušného dokumentu (potvrzení, návod, certifikát, technický list, apod.).

Prohlašuji, že 

Dodavatelem nabízené technické parametry zboží 

Antigenní test

COVID-19 (SARS-CoV-2) Antigen Test Kit (Colloidal gold), Anhui Deepblue Medical Technology, co. Ltd.

ANO - odběr ze slin

ANO

ANO

ANO

96,4

99,8

Telefon:

Centrální nákup, příspěvková organizace

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 72046635

VZ malého rozsahu poptávkové řízení

DODAVATEL

Baterie Centrum s.r.o., IČO: 25361848

Michálkovická 2031/109C, Ostrava, 710 00

Část 2 – Testy prováděné ze vzorku orální tekutiny - plivací

Příloha č. 1 Rámcové dohody

Technická specifikace včetně ocenění 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

DODÁVKY ANTIGENNÍCH TESTŮ PRO PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE PK - SAMOTESTOVÁNÍ 
ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY


